
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi 
zmianami/ w związku art.19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym /tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 1398/ Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozwiązanie rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 89.800,-  zł z godnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 31.634.741,- zł 

- Planowane wydatki  29.772.198,- zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: E2AB641C-06C6-4198-863B-13D308CA1B27. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia 101/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 826 136,23 89 800,00 3 915 936,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 129 116,23 89 800,00 3 218 916,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 89 800,00 189 800,00

758 Różne rozliczenia 187 800,00 -89 800,00 98 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 187 800,00 -89 800,00 98 000,00

4810 Rezerwy 187 800,00 -89 800,00 98 000,00

Razem: 29 772 198,00 0,00 29 772 198,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2AB641C-06C6-4198-863B-13D308CA1B27. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r�€�1�0�1�/�2�0�2�0��W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m��z� �d�n�i�a� �1�6� �m�a�r�c�a� �2�0�2�0� �r

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

- rozwiązanie rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego związane jest
z pilnym zakupem środków dezynfekcyjnych, środków ochrony osobistej i innych niezbędnych materiałów,
a także z zapewnieniem miejsc dla osób odbywających kwarantannę w związku z zagrożeniem wirusem
COVID-19

sporządził M Senator

Id: E2AB641C-06C6-4198-863B-13D308CA1B27. Podpisany Strona 1




